
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 18 березня 2016 року № 24

м. Кіровоград 

Про регіональну програму розвитку малого та 
середнього підприємництва у Кіровоградській 
області на 2016-2018 роки 

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної державної адміністрації про регіональну програму розвитку малого та
середнього  підприємництва  у  Кіровоградській  області  на  2016-2018  роки,
постійна комісія установила, що проект Програми є інструментом реалізації
державної  політики розвитку малого і  середнього підприємництва в області.
Серед  основних  завдань  Програми,  зокрема,  є  забезпечення  конструктивної
взаємодії влади та бізнесу, дерегуляція підприємницької діяльності, спрощення
ведення бізнесу,  стимулювання розвитку підприємницької  діяльності  шляхом
надання  фінансово-кредитної  підтримки  суб’єктам  підприємництва,
забезпечення  ресурсної  та  інформаційної  підтримки,  пошук  партнерів,
постачальників  і  замовників  тощо.  Надані  з  даного  питання  матеріали
відповідають  вимогам  чинного  законодавства,  іншим  нормативним  актам.
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання про
регіональну  програму  розвитку  малого  та  середнього  підприємництва  у
Кіровоградській області на 2016-2018 роки та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


